Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização
de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia
útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 217.813,74 (duzentos e dezessete mil, oitocentos e treze reais e
setenta e quatro centavos), em 26 de maio de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada
de fls. 66. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a
encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DO BEM:

[...]

Imóvel propriedade rural não edificada com cercamento, acesso a água
fluvial terreno preponderantemente plano. Imóvel com Cadastro Incra sob o nº
001.082.113.379-9 e matriculado sob o nº 11.880 no Cartório de Ofício de Registro de Imóveis
de Colorado do Oeste/RO.

AVALIAÇÃO: R$ 225.907,58 (duzentos e vinte e cinco mil, novecentos e sete reais e cinquenta
e oito centavos), em 15 de abril de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 135.544,55 (cento e trinta e cinco mil, quinhentos e
quarenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos).

DEPOSITÁRIO(A): BATISTA MATOS FERNANDES, Avenida Marechal Rondon, 3910,
Colorado do Oeste/RO.

ÔNUS: Existência de ação nos autos nº 7002553-36.2024.8.22.0012, em trâmite na 2ª Vara da
Comarca de Colorado do Oeste/RO;